Comissão Eleitoral Central REITORIA <comissaoeleitoral.central@ifce.edu.br>

Deferimento Candidatos - Diretor Campus Paracuru
1 mensagem

celocal.paracuru - IFCE CAMPUS PARACURU <celocal.paracuru@ifce.edu.br> 25 de setembro de 2024 às 10:44
Para: Comissão Eleitoral Central REITORIA <comissaoeleitoral.central@ifce.edu.br>

A Presidente da Comissão Eleitoral Local, no uso de suas atribuições legais, conforme Resolução nº
218/CONSUP, de 16/10/2024, torna público os nomes dos candidatos inscritos no processo de consulta
direta para a escolha do cargo de DIRETOR.

CANDIDATOS A DIRETOR – CAMPUS PARACURU
Nº

ORDEM CANDIDATO MAT.SIAPE SITUAÇÃO DA
CANDIDATURA

1 RODRIGO CARVALHO SOUZA
COSTA 3774950 DEFERIDA

4 MANOEL PAIVA DE ARAÚJO
NETO 2018591 DEFERIDA

Cristina Ferreira Gino
Presidente da Comissão Eleitoral Local - Campus Paracuru